الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

5 Carton 22.61 0.00 113.05 113.05 15% 130.01

Total المجموع
    39   0.00 854.74 854.74
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Two NinetyFive Halala 128.21 982.95

Total المجموع
    39   0.00 854.74 854.74
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Two NinetyFive Halala 128.21 982.95

BILL TO تموينات هلا الريان للمواد الغذائية : تموينات هلا الريان للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51021106]Hala alrayyan food supplies تموينات هلا الريان للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312487054900003 312487054900003 الرقم الضريبي للعميل# :